
Statutární město  BRNO
Městská část 
Brno - Líšeň

Odbor rozpočtu a financí
Úřadu městské části

Jírova 2, 628 00 BRNO

toto rozpočtové opatření  :

Změna v Kč
1 772 000,00
8 145 884,20

-6 373 884,20
6 373 884,20

Poznámka :

a) Kladné číslo - zvýšení příjmů, výdajů nebo financování
b) Záporné číslo - snížení příjmů, výdajů nebo financování

a)  Finanční  výbor  :
22. 6. 2020

b)  Rada  městské  části  :
č.37 17. 6. 2020

c)  Zastupitelstvo  městské  části :
č.16 25. 6. 2020

Vypracoval : Dalibor Hakl
Datum       : 9. 6. 2020

SALDO (rozdíl)
FINANCOVÁNÍ

Projednáno  : Datum :

Rozpočtové opatření 
 č.11/2020

Odbor rozpočtu a financí  provádí v rozpočtu MČ Brno - Líšeň na rok 2020

Položka
PŘÍJMY
VÝDAJE

Ro2011
Vypracoval :
Dalibor Hakl



Statutární město  BRNO
Městská část 
Brno - Líšeň

Odbor rozpočtu a financí
Úřadu městské části

Jírova 2, 628 00 BRNO

Paragraf Položka ÚZ Změna
ORG v Kč

1 772 000
6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 1 772 000

4137 219 Převody mezi statutárními městy a jejich MO a MČ 0 1 772 000

Paragraf Položka ÚZ Změna
ORG v Kč

8 145 884,20
2212 Silnice 971 000

73
219
77

219
3511 Všeobecná ambulantní péče 657 000

69
3009

3612 Bytové hospodářství 4 325 000
63

219
63

219
3613 Nebytové hospodářství 1 735 000

5331 100 SML - neinvestiční příspěvek(ZŠ Holzova-oprava střechy) 0 1 735 000
3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 386 000

71
219

4349 Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám obyvatelstva 71 884,20
104100000

5387
104113013

5387
104513013

5387
104100000

5387
104113013

5387
104513013

5387
104100000

5387
104113013

5387
104513013

5387

Paragraf Položka ÚZ Věcná náplň Změna
ORG v Kč

C E L K E M 6 373 884,20
Financování 6 373 884,20

8115 Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech -1 772 000
8115 Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 1 735 000
8115 Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 6 410 884,20

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění  ORJ 219 0 4 109,97

6121 Poliklinika Horníkova - rekonstrukce a modernizace ORJ 219 0 657 000

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění  ORJ 219 0 241,76

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění  ORJ 219 0 483,53

5031
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na StPZ  
ORJ 219

0 1 332,38

5031
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na StPZ  
ORJ 219

0 11 325,25

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru  ORJ 219 0 45 666,35

5031
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na StPZ  
ORJ 219

0 666,19

2 686,26

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru  ORJ 219 0 5 372,51

Třída 8

60 558 000

 č.11/2020

 č.11/2020

 č.11/2020

A. PŘÍJMY

Věcná náplň

B. VÝDAJE

UPRAVENÝ 
ROZPOČET      

v Kč

C. FINANCOVÁNÍ

C E L K E M

C E L K E M

6121

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru  ORJ 219 0

0

625 000

3 700 000

Věcná náplň

6121

UPRAVENÝ 
ROZPOČET      

v Kč

UPRAVENÝ 
ROZPOČET      

v Kč

5171 Opravy a udržování 0 66 000

Modernizace a rekonstrukce bytů v bytových domech

5171 Opravy a udržování 0 386 000

5171 Opravy a udržování 0 905 000

Modernizace bytových jader v bytových domech

0

Ro2011
Vypracoval :
Dalibor Hakl


